



GIL/CFD/SEC/24/041/SE

20th May 2023

BSE Limited
Dalal Street,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Fort, Mumbai - 400 001
Scrip Code: 500300

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1,
G Block, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai 400 051
Symbol: GRASIM

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement regarding Public Notice

In terms of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement regarding Public Notice for Issue of 'Letter of Confirmation' in lieu of duplicate share certificates as per the SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD_RTAMB/P/CIR/2022/8 dated 25th January 2022 or 'Entitlement Letter' where shares have been transferred to the Investor Education and Protection Fund, given in the following newspapers:

1. Business Standard, All India Edition in English; and
2. Dainik Bhaskar, Ujjain Edition in Hindi

The above is for your information and record.

Thanking you,

Yours sincerely,
For Grasim Industries Limited

Sailesh Kumar Daga
Company Secretary
FCS - 4164

Encl: as above

ADITYA BIRLA



GRASIM INDUSTRIES LIMITED

CIN: L17124MP1947PLC000410

Registered Office: P.O. Birlagram, Nagda - 456 331, Dist. Ujjain, Madhya Pradesh, India

Tel.: +91 7366-246766

Corporate Office: Aditya Birla Centre, "A" Wing, 2nd Floor, S.K. Ahire Marg, Worli, Mumbai - 400 030, Maharashtra, India

Tel. No.: +91 22 6652 5000 / 2499 5000; Fax No.: + 91 22 6652 5114 / 2499 5114

E-mail: grasim.secretarial@adityabirla.com ; Website: www.grasim.com

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given that requests are received from shareholders or claimants for issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the equity share certificates which are stated to have been lost/ misplaced/stolen.

The Company is in the process of issuing 'Letter of confirmation' as per the SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD_RTAMB/P/CIR/2022/8 dated 25th January 2022 or 'Entitlement Letter', as the case may be, in lieu of duplicate share certificate(s) for below mentioned cases:

Sr. No.	Folio Number	Name of the Shareholder(s)	Share Certificate Number	Distinctive Numbers		Number of Shares
				From	To	
1	586259	MRS. SHOBHANA VIBHUTI JHA	3120273	449274711	449279960	5,250
2	622357	DHARAMCHAND JOSHI	3093557	444625601	444626745	1,145

Any person(s) who has/have any claim in respect of the aforesaid equity shares should lodge his/her/their claim with all supporting documents with the Company at its Corporate Office at **Grasim Industries Limited, Aditya Birla Centre, 'A' Wing, 2nd Floor, S. K. Ahire Marg, Worli, Mumbai - 400 030, Maharashtra**. If no valid and legitimate claim is received within 10 days from the date of publication of this notice, the Company will proceed to issue Letter of confirmation or Entitlement Letter and no further claim would be entertained from any person(s).

FOR GRASIM INDUSTRIES LIMITED

Place : Mumbai
Date : 19th May 2023

Sd/-
SAILESH KUMAR DAGA
COMPANY SECRETARY
FCS - 4164

ADITYA BIRLA



GRASIM

ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआईएन : L17124MP1947PLC000410

पंजीकृत कार्यालय : डाकघर बिरलाग्राम, नामदा-456 331, जिला-उज्जैन, मध्य प्रदेश, भारत

टेलीफोन नं. : +91 7366-246766

कॉर्पोरेट कार्यालय : आदित्य बिरला केन्द्र, ए विंग, दूसरी मंजिल, एस. के. अहिरे मार्ग, वली, मुंबई - 400 030, महाराष्ट्र, भारत

टेलीफोन नं. : +91 22 6652 5000 / 2499 5000, फैक्स नं. : +91 22 6652 5114 / 2499 5114

ई-मेल : grasim.secretarial@adityabirla.com वेबसाइट : www.grasimi.com

सार्वजनिक सूचना

एतद् द्वारा सूचना दी जाती है कि नीचे दिए गए विवरण वाले मूल शेयर सर्टीफिकेटों के खो जाने / अज्ञात स्थान पर रख दिए जाने / चोरी हो जाने की सूचना मिली है। संबंधित शेयरधारकों या दावेदारों से प्राप्त अनुरोधों के अनुरारण में, कंपनी डुप्लीकेट शेयर सर्टीफिकेटों के बदले 'एटाइलमेंट लेटर' या सेबी परिपत्र संख्या क्र. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD_RTAMB/P/CIR/2022/8 दिनांकित 25 जनवरी 2022 के अनुसार लेटर ऑफ कन्फर्मेशन (पुष्टिकरण पत्र) जारी करने की प्रक्रिया में है:

क्र.	फोलियो नं.	शेयरधारक (धारकों) के नाम	शेयर सर्टीफिकेट नं.	डिस्टिंक्टिव नं.		शेयर संख्या
				से	तक	
1	586259	MRS. SHOBHANA VIBHUTI JHA	3120273	449274711	449279960	5,250
2	622357	DHARAMCHAND JOSHI	3093557	444625601	444626745	1,145

उक्त सर्टीफिकेट (टों) के संबंध में दावा रखने वाले किसी भी व्यक्ति को कंपनी के पास उसके कॉर्पोरेट कार्यालय ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड, आदित्य बिरला सेंटर, 'ए' विंग, दूसरी मंजिल, एस. के. अहिरे मार्ग, वली, मुंबई, महाराष्ट्र 400030 में सभी समर्थनकारी दस्तावेजों के साथ अपना दावा प्रस्तुत करना होगा। यदि इस सूचना के प्रकाशन की तारीख से 10 दिनों के भीतर कोई वैध और विधिमाम्य दावा प्राप्त नहीं होता है, तो कंपनी ऊपर सूचीबद्ध शेयरधारकों/दावेदारों को लेटर ऑफ कन्फर्मेशन (पुष्टिकरण पत्र) / एटाइलमेंट लेटर जारी करने के लिए अग्रसर होगी और किसी भी व्यक्ति (यों) से किसी और दावे पर विचार नहीं किया जाएगा।

ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड के लिए

sd/-

शैलेश कुमार डागा

कंपनी सेक्रेटरी

FCS 4164

स्थान : मुंबई

दिनांक : 19 मई 2023